令和 4年 6月 8日

ジュニア指導者 様

ジュニア保護者 様

鹿児島県ダンススポーツ連盟

ジュニア育成担当理事 安樂 剛

ジュニア合同練習会の開催について

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 皆様には、日頃から本連盟事業にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今回初めて、ジュニアの育成、親睦及び技術力の向上を目的とした標記合同練習会を企画い

たしました。多くのジュニアの皆様にご参加いただきたいと思います。

 また、来年、かごしま国体や毎年県民体育大会が開催されます。一人でも多くのジュニアが参加で

きるようにと思っておりますのでよろしくお願いいたします。

（参考）行事予定    2022 8/21技術認定会、9/18県民体育大会

2023 2/12技術認定会 4/23かごしま国体

１ 開催予定日（５回実施予定）

 月日（曜日） 時間※1 内容（予定） 場所

１ ６月 ５日（日） 午前 音楽・リズム、夢ダンス 鹿児島市紫原福祉館※2

２ ７月１７日（日） 午前 ワルツ・ルンバ 鹿児島市紫原福祉館

３ ９月 ４日（日） 午前 ワルツ・ルンバ（２） 未定

４ １０月 ９日（日） 午前 チャチャチャ・クイック 未定

５ １１月 ６日（日） 午前 チャチャチャ・クイック（２） 未定

   ※1午前 9:30～11:30  ※2紫原６丁目 14-1

２ 指導者（JDSF公認指導員） 安樂 剛、福丸郁子、安樂留美子

３ 参加費用 ジュニア１名 1,500円（５回分です。欠席でも返金無し）

４ 参加留意事項

  (1) 床を傷つけないシューズの着用（ローヒール、ハイヒールはカバー着用等）

  (2) 感染防止対策（体調チェック、検温、不織布マスクの着用、消毒液の準備）

  (3) 熱中症対策（エアコンあり、飲み物・塩分補給）

  (4) 怪我等しないよう注意して実施いたしますが、必ずスポーツ保険等に加入し、自己責任で参

加してください。

５ 連絡先 安樂 剛 090-3799-7363  e-mail : trskt-1117@docomo.ne.jp

終了